MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN) www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

2Tempi Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:00:09

Circello 1,660 Km. ._._.
20/05/2012 16:00. ..

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:03.142 +2.636 16:10:44.841
(8) CASTALDO SIMEONE
1 2:01.640 16:02:17.214 (219) PALLADINO DAVIDE
2 2:02.586 +0.946 16:04:19.800 1 2:36.445 16:02:52.886
3 2:03.378 +1.738 16:06:23.178 2 2:38.510 +2.065 16:05:31.396
4 2:04.885 +3.245 16:08:28.063 3 2:42.155 +5.710 16:08:13.551
5 2:06.978 +5.338 16:10:35.041 4 4:17.427 +1:40.982 16:12:30.978
6 2:06.640 +5.000 16:12:41.681
7 2:07.712 +6.072 16:14:49.393
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 2:11.493 +7.081 16:02:27.706
2 2:06.909 +2.497 16:04:34.615
3 2:06.363 +1.951 16:06:40.978
4 2:05.217 +0.805 16:08:46.195
5 2:05.363 +0.951 16:10:51.558
6 2:04.412 16:12:55.970
7 2:04.481 +0.069 16:15:00.451
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 2:20.918 +18.453 16:02:37.841
2 2:02.465 16:04:40.306
3 2:04.879 +2.414 16:06:45.185
4 2:03.471 +1.006 16:08:48.656
5 2:04.366 +1.901 16:10:53.022
6 2:04.176 +1.711 16:12:57.198
7 2:03.775 +1.310 16:15:00.973
(121) PEZONE RAFFAELE
1 2:14.655 +6.430 16:02:34.816
2 2:11.038 +2.813 16:04:45.854
3 2:08.225 16:06:54.079
4 2:13.187 +4.962 16:09:07.266
5 2:11.952 +3.727 16:11:19.218
6 2:11.035 +2.810 16:13:30.253
7 2:15.460 +7.235 16:15:45.713
(3) MORETTI GIUSEPPE
1 2:12.964 +6.250 16:02:29.340
2 2:08.243 +1.529 16:04:37.583
3 2:06.714 16:06:44.297
4 2:16.768 +10.054 16:09:01.065
5 2:16.594 +9.880 16:11:17.659
6 2:20.600 +13.886 16:13:38.259
7 2:29.399 +22.685 16:16:07.658
(604) CAROZZA ANTONIO
1 2:42.347 +1.079 16:03:00.009
2 2:41.268 16:05:41.277
3 2:45.517 +4.249 16:08:26.794
4 2:44.171 +2.903 16:11:10.965
5 2:44.464 +3.196 16:13:55.429
6 2:41.693 +0.425 16:16:37.122
(128) ROCCO FRANCESCO
1 3:21.042 +24.286 16:03:38.891
2 3:05.011 +8.255 16:06:43.902
3 2:56.756 16:09:40.658
4 2:57.714 +0.958 16:12:38.372
5 3:01.108 +4.352 16:15:39.480
(222) GENOVESE EMILIO
1 2:19.680 +19.174 16:02:35.594
2 2:00.506 16:04:36.100
3 2:01.832 +1.326 16:06:37.932
4 2:03.767 +3.261 16:08:41.699
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 24/05/2012 23.28.20
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



